

2016-08-31

18. Nya medlemmar

Följande organisationer och myndigheter har anmält intresse för att bli medlemmar inför styrgruppsmötet 6 december 2016.

Organisation	Nivå	Motivation	Kansliets förslag till beslut
Lagans vänner	Låg	Fria vandringvägar för vildlax och havsöring utmed hela Lagan mm.	Under bildande. Kansliet föreslår bordläggning och meddelar kontaktperson att återkomma när de registrerat sig (vilken bolagsform) och mer information. Finns heller ingen webbplats. Om de är rikstäckande eller inte.
De Recirkulerande Vattenbrukarna Sverige Ekonomisk förening	Hög	Kontakter med vattenbruksintresserade.	Kansliet beviljar medlemskap. Fiskodlare. Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att öka medlemmarnas ekonomiska avkastning från recirkulerande vattenbruk på ett hållbart sätt. Detta sker genom att gemensamt verka för att öka marknadsvärdet av vattenbruksprodukter och att samverka för att öka medlemmarnas kompetens om recirkulerande vattenbruk med avseende att öka kvaliteten på produkten, optimera ”fishwelfare” och minimera driftkostnader. Mikael Thörn på Fiskerienheten: Det är en liten och ganska ny förening men med mycket kunskap och stort engagemang. Finns ingen webbplats.
Riksföreningen Bo på Lantgård	Hög	Levande landsbygd / förenklat regelverk för främst småföretagare / rättvisa villkor	Kansliet beviljar medlemskap. http://www.bopalantgard.se/?Val=BpLs01&Sprak=SE&ID=&KodTyp=&Kod=
Svenska kyrkan, Göteborgs stift	Hög	Vi önskar öka samverkan med civilsamhället och tror att vi tillsammans kan komplettera varandra och bygga ett hållbart samhälle.	Kansliet tar kontakt med Svenska Kyrkan att söka medlemskap – stift och andra religiösa samfund under Svenska Kyrkan blir då indirekt medlemmar. Var medlemmar 2007-2013. Betydande medlem

2016-08-31

<p>Torsta AB</p>	<p>Hög</p>	<p>Kontakter med andra organisationer som jobbar med landsbygdsutveckling. Erfarenhetsutbyte, projektsamarbeten. Information om vad som sker i omvärlden.</p>	<p>Avslag: det är intresseorganisationer och myndigheter verksamma på nationell nivå som kan bli medlemmar.</p> <p>Bransch: Gymnasieskolans yrkesinriktade linjer Binäring: Övriga företag inom juridik, ekonomi, vetenskap och teknik. Mjolkproducenter.</p> <p>Bolagets ändamål är att främst sälja tjänster samt bedriva utbildningar och utvecklingsprojekt som ska främja de gröna näringarna, landsbygden samt därmed förenlig verksamhet. Syftet är att stärka de gröna näringarna i Norrlands inland med fokus på Jämtlands län. Bolaget ska också driva övrig landsbygdsutveckling samt ta tillvara internationella kontakter och projekt. Bolagets verksamhet ska ha ett hållbart förhållningssätt.</p>
------------------	------------	---	---

2016-08-31

<p>Loop BRC AB Marknadsnamn: theLoop</p>	<p>Hög</p>	<p>Knyta kontakter kring innovativa projekt med fokus mot hållbar utveckling av svensk landsbygd. Möjligheter att bidra med våra kunskaper, nätverks och innovationsförmåga - möjligheter att medverka eller initiera goda projekt. Vi är ekologer med hög marknadsinriktning och är specialiserade mot hållbar platsutveckling, i synnerhet på landsbygden. Några viktiga fokusområden för vår kompetens: hållbar mat och måltid, export av svenskt ekologiskt - ekoturism & natur- och kulturturism, fokus internationell attraktion, - framtidens ekologer i Sverige; koncept, investerare och eko-boenden som hubbar för landsbygdens besöksnäring, upplevelseaktörer m fl.</p>	<p>Avslag - det är intresseorganisationer och myndigheter verksamma på nationell nivå som kan bli medlemmar.</p> <p>Konsultbyrå avseende företags organisation. Binäring: Övriga företag inom juridik, ekonomi, vetenskap och teknik.</p> <p>Verksamhetstext: Bolaget ska bedriva catering och arrangemangsverksamhet, reklam, PR och marknadsföring, konsultverksamhet inom turism och miljö samt därmed förenlig verksamhet.</p>
--	------------	---	--